
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4300909 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč



Lokalita:
Děčín

Nabízíme ke koupi rekreační objekt s citlivě zachovaným
charakterem, který poskytuje velkou dávku soukromí.
Bydlení ve dvou samostatných budovách.
Chalupa je z části podsklepená (19 m2), dispozice přízemí -
vstupní chodba, kuchyň s jídelnou, obývací pokoj, koupelna a
samostatné WC v komoře  o výšce 2,6 m.
Původním schodištěm do I.patra,  kde jsou dva prostorné pokoje o
celkové výměře 87 m2 s výškou stropu 2,2 m.
Voda do domu je z vlastní kopané studny, voda ze studánky.
Stavení je napojené na el.síť.
Zdrojem teplé vody je el. bojler.
Topení na tuhá paliva a přímotopy.
Konstrukce jsou zděné a zčásti dřevěné (napuštěné impregnací).
Součástí objektu je garáž, která slouží jako dílna se zastavěnou
plochou 72 m2.
Nad garáží další bytová jednotka -  obývací pokoj, ložnice, jídelna
a v patře další pokojík. Vytápění na tuhá paliva.
Dřevěná kůlna, jejíž zastavěná plocha činí 16 m2.
Okolní zástavba rekreační, pouze dva sousedé na stálo.

ID inzerátu ESO: 4300909
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
Inzerát vydán: 23.12.2024
ID zakázky v RK: 00188
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1489 m2
Užitná plocha: 144 m2
Podlahová plocha: 87 m2
Plocha sklepa: 19 m2
Plocha zahrady: 1489 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Raschelová
Tel:

+420602946078
Email:

jitka@titi-reality.cz

TITI Reality
Tel:

224 281 204
Adresa:

Mlynářská 4/1361, 11000

Praha 1
Web:

www.titi-reality.cz


